FORMAT Filiére HSS UNC type 1820
S

Modéle :

coupe gun des deux cotés.

Forme de filetage Dimension de filetage Pas de filetage, filet extérieur
UNC 1/4 20
UNC 5/16 18
UNC 3/8 16
UNC 1/2 13
UNC 9/16 12
UNC 5/8 n
UNC 3/4 10
UNC 7/8 9
UNC 1
UNC 7/16 14
UNC
UNC
UNC
UNC
UNC
UNC
UNC
UNC
UNC

Filetage | Filieres et porte-outils

Matériau

HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS

acier rapide, EN 22568, tolérance 2A, fermée, forme préfendue, coupe gun d'un seul coté, a partir de n®

Article

23104929
23412735
23412736
23412738
23412739
23412740
23412741
23412742
23412743
23412737
23412726
23412733
23412730
23412727
23412732
23412729
23412728
23412731
23412725

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 1/1

PR_EC002198_0078_FR_21.05.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23104929?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412725?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412726?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412727?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412728?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412729?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412730?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412731?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412732?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412733?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412735?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412736?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412737?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412738?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412739?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412740?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412741?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412742?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23412743?searchEriksPartno=true

