1/2-13 WC SA HSS

FORMAT Filière HSS UNC type 1820









Modèle:

acier rapide, EN 22568, tolérance 2A, fermée, forme préfendue, coupe gun d'un seul côté, à partir de n^o coupe gun des deux côtés.

Forme de filetage	Dimension de filetage	Pas de filetage, filet extérieur	Matériau	Article
	in	in		
UNC	1/4	20	HSS	23104929
UNC	5/16	18	HSS	23412735
UNC	3/8	16	HSS	23412736
UNC	1/2	13	HSS	23412738
UNC	9/16	12	HSS	23412739
UNC	5/8	11	HSS	23412740
UNC	3/4	10	HSS	23412741
UNC	7/8	9	HSS	23412742
UNC	1	8	HSS	23412743
UNC	7/16	14	HSS	23412737
UNC			HSS	23412726
UNC			HSS	23412733
UNC			HSS	23412730
UNC			HSS	23412727
UNC			HSS	23412732
UNC			HSS	23412729
UNC			HSS	23412728
UNC			HSS	23412731
UNC			HSS	23412725

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

ERIKS